
 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 
 

Název zakázky: 
„Dodávka analyzátorů krevních plynů“ 

 
1. Označení zadavatele: 

Název zadavatele:  Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ:    26000202 
DIČ:    CZ26000202 
DIČ pro účely DPH:  CZ699004900 
Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady  

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka (a instalace) 3 ks analyzátorů krevních plynů. 
  

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 
946.500,00 Kč bez DPH.  

 
4. Druh zadávacího řízení  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky realizovaná v otevřeném řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

RADIOMETER s.r.o., IČ: 28450817, sídlem Křenova 3, 162 00 Praha 6. 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení  
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru 
RADIOMETER s.r.o., IČ: 28450817, sídlem Křenova 3, 162 00 Praha 6. 
Účastník splnil všechny zadávací podmínky a nabídl nabídkovou cenu v souladu se 
zadávacími podmínkami. Nabídková cena nebyla shledána jako mimořádně nízká a 
z toho důvodu byl účastník vybrán jako vybraný dodavatel. 
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Vybraný dodavatel nebude využívat při plnění veřejné zakázky poddodavatele. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem: 
Nepoužito. 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužit. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel zadávací řízení nezrušil. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
Veškeré dosavadní úkony byly prováděny elektronickými prostředky, a to včetně zahájení 
zadávacího řízení a zveřejnění zadávací dokumentace. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel zdůvodnil nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části již v čl. 4.2. zadávací 
dokumentace následujícím způsobem: Vzhledem k rozsahu předmětu veřejné zakázky 
a informacím zjištěným zadavatelem na základě průzkumu trhu není zakázka v souladu 
s § 35 zákona rozdělena na části. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 

 
V Náchodě dne 19. 4. 2022 
 
  
 

________________________________ 
RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 


		2022-04-19T10:22:55+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




